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Приказом Контрольно-счетной палаты














Нязепетровского муниципального района














от 24.12.2018г. № 60-О
План

проведения проверок Контрольно-счетной палатой Нязепетровского  муниципального района -  органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок  товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд Нязепетровского муниципального района, 

на первое полугодие  2020 года

	№

п\п
	Наименование

субъекта проверки
	ИНН
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление социальной защиты населения Нязепетровского муниципального района 

	7436000361
	456970
Челябинская область,

г. Нязепетровск,
улица Свердлова,74А
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в сфере закупок, п.3 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ
	февраль

	2
	Администрация Нязепетровского городского поселения
	7436000354  
	456970,
 Челябинская область,
г. Нязепетровск
 ул. Свердлова , д.6
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в сфере закупок, в т.ч.  по региональному  проекту «Формирование комфортной городской среды», п.3 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ
	май

	3
	Гривенское сельское поселение 
	7436000890
	456982, 

Челябинская область,
д. Ситцева,

ул. Ленина, д.27
	Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в сфере закупок, п.3 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ
	июнь








